



## برگزاری نشست «بررسی نقش زنان در دفاع مقدس» در جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی

همزمان با هفته دفاع مقدس نشست نقش زنان در دوران دفاع مقدس با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین فقیه، رئیس دفتر نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی روز دوشنبه دوم مهرماه در سالن اجتماعات مجتمع آموزشی...

همزمان با هفته دفاع مقدس نشست نقش زنان در دوران دفاع مقدس با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین فقیه، رئیس دفتر نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی روز دوشنبه دوم مهرماه در سالن اجتماعات مجتمع آموزشی و تحقیقاتی سازمان جهاددانشگاهی استان برگزار شد.

به گزارش ایکنای آذربایجان شرقی، همزمان با هفته دفاع مقدس و به مناسبت گرامیداشت روز ایثار و تجلیل از خانواده شهدا «نشست بررسی نقش زنان در دفاع مقدس» و تجلیل از ایثارگران زن استان با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعلی فقیه، رئیس دفتر امام جمعه تبریز، رزمنده ایثارگر اعظم دانش و و همسر شهید کسایلی خانم اردبیلچی امروز، دوم مهرماه در سالن جلسات مجتمع آموزشی و تحقیقاتی سازمان جهاددانشگاهی استان برگزار شد.

حجت‌الاسلام سید علی فقیه، رئیس دفتر نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، در این مراسم، گفت: یکی از وحشیانه ترین توطئه های دشمن برای انهدام اسلام و نظام جمهوری اسلامی ایران، حمله گسترده و وسیع بر علیه جمهوری اسلامی بود که به منظور تجزیه جمهوری اسلامی و از بین بردن این نظام رخ داد و جاه طلبی قدرت حاکم عراق موجب طراحی جنگ تحمیلی علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی شد.

وی ادامه داد: اما ملت رشید و آگاه ایران به جای اینکه تسلیم شوند، در برابر خواسته دشمن با قدرت بزرگ، روحیه حماسی، استقامت، مقاومت، اعتماد به نفس و توکل به خدا و رهبری حکیم انقلاب و پشتوانه مردم، سیلی محکمی بر دشمن زدند که موجب فتوحات عظیمی برای جمهوری اسلامی ایران شد.

فقیه ادامه داد: وقتی ارکان قدرت کشور مورد مطالعه قرار می گیرد حضور با بصیرت مردم در صحنه های مختلف به چشم می خورد، در چند دهه گذشته از انقلاب، هرگاه در هر جای این سرزمین بحرانی به وجود آمد حضور مردم در آنجا نقش آفرین شد.

رئیس دفتر امام جمعه تبریز گفت: اگر سخن از حضور مردم و نقش مردم مطرح می شود، پشت این حضور، تربیت ریشه دار و اساسی مادران است و امثال شهید کسایلی، شهید باکری و دیگر شهدا و ایثارگران تربیت یافته دامن مادر و زنان با ایمان، پاک، متدین و متعهد بودند.

وی با بیان اینکه علم باید به همراه تربیت رقم بخورد، گفت: اگر این دو به موازات هم نباشد ناقص بوده و کافی نیست، لذا نقش زنان در بحث تربیت در دوران دفاع مقدس نقش کلیدی بود.

فقیه، افزود: زنانی که با جانبازان ازدواج کرده و سختی های زیادی را متحمل می شوند نیز نقش بسیار مهمی دارند، صبوری مادران و همسران شهدا در فراغ یک سری انسان های پاک و وارسته، می تواند برای دیگران الگو باشد.

رئیس دفتر نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ادامه داد: نظام جمهوری اسلامی ایران از نظر قدرت دفاعی در شرایط بسیار خوبی بوده و یکی از مولفه های اقتدار کشور نیز قدرت نیروهای مسلح است. قدرت های موشکی نظام جمهوری اسلامی ایران امروز حرف اول را می زند و دشمن از این بابت احساس خطر می کند.

وی با اشاره به اینکه قدرت علمی نیز یکی دیگر از مولفه های اقتدار است، بیان کرد: علم و دانش برای ایجاد سلاح های بروز دنیا در ایران وجود دارد.

علی اصغر فاتحی فر، رئیس سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی نیز در این نشست، ضمن تبریک هفته دفاع مقدس اظهار کرد: در دنیایی که همه به دنبال مقام و مال دنیا هستند ایثارگری کردن کار سختی است، و باید قدردانی ایثارگران و خانواده شهدا باشیم.

در پایان این نشست از رزمنده ایثارگر سرکار خانم اعظم دانش و همسر شهید کسایلی سرکار خانم اردبیلچی به دلیل مجاهدت

